
CONTPAQ i Municipio de Magdalena, Sonora. Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Dic/2020

del 01/Abr/2020 al 30/Jun/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-11-1112-0001-0041-00000 Santander 65507906437 Faism 2020 Saldo inicial : 446,822.89 
01/Abr/2020 Egresos 19 P.ISABEL VAZQUEZ REHAB.DE..BACHEO D.. 40,600.00 406,222.89 
02/Abr/2020 Egresos 20 P.ALDO ELLIOTS CORDOVA C.. VIVIENDA 28,905.44 377,317.45 
21/Abr/2020 Egresos 21 P.ALDO ELLIOTS CORDOVA  A.. VIVIENDA 2.. 363,445.00 13,872.45 
30/Abr/2020 Ingresos 17 PARTICIPACIONES ABRIL 2020.. 437,206.80 451,079.25 
30/Abr/2020 Egresos 17 P.ISABEL VASQUEZ TAPIA  RE.. BACHEO D.. 40,600.00 410,479.25 
30/Abr/2020 Egresos 18 P.ISABEL VAZQUES TAPIA RE.. BACHEO D.. 9,280.00 401,199.25 
30/Abr/2020 Diario 150 REGISTERO COMISIONES ME.. 603.20 400,596.05 
07/May/2020 Egresos 9 P.ALDO ELLIOTS CORDOVA C.. VIVIENDA 2.. 274,376.24 126,219.81 
21/May/2020 Egresos 11 P.ISABEL VAZQUEZ T. FAC 467..BACHEO A.. 2,900.00 123,319.81 
21/May/2020 Egresos 12 P.ALDO ELLIOTS  CORDOVA F.. VIVIENDA 2.. 85,998.27 37,321.54 
28/May/2020 Ingresos 17 PARTICIPACIONES FAISMUN .. 437,206.80 474,528.34 
30/May/2020 Diario 127 REGISTRO COMISIONES  MES.. .. 603.20 473,925.14 
09/Jun/2020 Egresos 1  AMPL.RED DE AGUA POTABL.. AM.RED AG.. 20,207.68 453,717.46 
09/Jun/2020 Egresos 2 P.ISABEL VAZQUEZ T.FAC 522 ..BACHEO D.. 81,200.00 372,517.46 
09/Jun/2020 Egresos 3 P.CALUDIA PATRICIA GONZAL.. GASTO IND.. 3,935.00 368,582.46 
12/Jun/2020 Egresos 4 P.CARLOS ALONSO FIGUERO.. GASTO IND.. 6,612.00 361,970.46 
12/Jun/2020 Egresos 5 P.CLAUDIA PATRICIA GONZAL.. GATOS IND.. 1,790.00 360,180.46 
30/Jun/2020 Ingresos 26 PARTICPACIONES JUNIO  202.. 437,206.80 797,387.26 
30/Jun/2020 Diario 139 REGISTRO DE COMISIONES M.. 603.20 796,784.06 

Total: 1,311,620.40 961,659.23 796,784.06 
 
 

T o t a l: 1,311,620.40 961,659.23 796,784.06 
 


